

ACTA DE SORTEO DE MIEMBROS DE MESA PARA ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES DE PREGRADO ANTE CONSEJO DE FACULTAD Y ELECCIONES DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES DE PREGRADO ANTE ASAMBLEA UNIVERSITARIA, PERÍODO 2023-2025.

En Arequipa, siendo el día 28 de junio de 2023, se llevó a cabo en sesión de Comité Electoral el acto de "SORTEO MIEMBROS DE MESA", llevada a cabo a través de la plataforma meet institucional, sesión conducida por el Dr. Evaristo Luciano López Tejeda en calidad de presidente del Comité Electoral Universitario.

Con la asistencia de:

- 1. Integrantes del Comité Electoral Universitario: Dr. Evaristo Luciano López Tejeda (PRESIDENTE), Dra. Mercedes Hermelinda Núñez Zevallos, Dr. Carlos Federico Leyton Muñoz, Dr. Ronald Eddy Cuba Carpio, Dra. Bertha Roxana Mestas Valdivia, Dra. Jessica Yesenia García Apaza, Est. Luis Felipe Sante Taípe, Est. Nathaly Fernanda Garibay Diaz, y Est. Paola Nico Tomaylla Suaña.
- 2. Ingeniero Informático del CEU: Ing. Carlos Tejada Diaz.
- 3. Asesora Legal del CEU: Abog. Vania Pacheco Cuellar

Conforme al artículo 40° del reglamento de la elección, que establece "La mesa de sufragio virtual constituida por una mesa única, conformada por los miembros del CEU, (...) dos docentes (presidente y secretario) y un estudiante (vocal).", se procedió con el "sorteo de miembros de mesa" para las elecciones de representantes estudiantiles de pregrado ante Consejo de Facultad y representantes estudiantiles de pregrado ante Asamblea Universitaria, período 2023-2025, de la Universidad Nacional de Arequipa, jornada electoral que se llevará a cabo el 06 de julio del 2023 con el apoyo técnico institucional de la Oficina Universitaria de Informática y Sistemas (OUIS), así como apoyo en la transmisión pública por los medios oficiales de la Universidad de las oficinas de Imagen Institucional, TV UNSA, y; en el marco de los reglamentos y cronograma de cada elección aprobado por RCU N° 102-2023 y RCU N° 103-2023.

Los resultados son los siguientes:

CONFORMACIÓN DE MIEMBROS DE MESA ÚNICA PARA LA JORNADA ELECTORAL DE CONSEJO DE FACULTAD Y ASAMBLEA UNIVERSITARIA, PERÍODO 2023-2025.

JUEVES 06 DE JULIO DE 2023

MIEMBROS DE MESA TITULARES

PRESIDENTE	Carlos Federico Leyton Muñoz
SECRETARIO	Ronald Eddy Cuba Carpio
VOCAL	Nathaly Fernanda Garibay Díaz

Dirección: Calle San Agustín 115 – Arequipa Correo:ceu@unsa.edu.pe



MIEMBROS DE MESA SUPLENTES

PRESIDENTE	Evaristo Luciano López Tejada
SECRETARIO	Bertha Roxana Mestas Valdivia
VOCAL	Paola Nicol Tomaylla Suaña

Se da por concluida la actividad electoral "SORTEO DE MIEMBROS DE MESA" para la jornada electoral del 06 de julio del 2023.

En señal de conformidad del acto firman la presente acta el presidente y secretaria de Comité Electoral Universitario, cerrándose la presente acta en el día de la fecha.